[bookmark: _GoBack]

	[image: Описание: ࠅ⢘__]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 Принято на сессии                                                                                                                                                                                                           Совета депутатов  от  29.02.2016г.

             Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                       от 29.02.2016г.                      село  Усть-Бюр                             № 25

            Об итогах исполнения муниципальной программы                                                                       по развитию молодежной политики                                                                                                              на территории Усть-Бюрского  сельсовета                                                                                      «Сила молодых»

         Заслушав и обсудив информацию об  итогах исполнения муниципальной  программы по развитию молодежной политики  на территории Усть-Бюрского  сельсовета «Сила молодых», в соответствии со статьей 9  Устава МО  Усть-Бюрский сельсовет, Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета
          РЕШИЛ:
1. Отчет об итогах исполнения муниципальной  программы по  развитию молодежной политики  на территории Усть-Бюрского  сельсовета «Сила молодых» принять к сведению.
2. Рекомендовать  разработчику программы   МКУ «Усть-Бюрский СДК» (директор Шпагина И.В.) обратить внимание на планирование мероприятий и анализ по итогам реализации программных мероприятий, учитывая количественные и качественные показатели.
3. Рекомендовать Совету молодежи «Альянс» принять активное участие в реализации программных мероприятий.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

                      Глава                                                                                                                                                                     Усть-Бюрского сельсовета:                                            /Л.Ф. Чешуина
image1.png